注册号/统一社会信用代码 91120118328575094F

执行事务合伙人 毋一兵

成立日期 2015 年 04 月 22 日

营业期限 2015 年 04 月 22 日至 2035 年 04 月 21 日

经营范围
企业管理咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动。）

2、兆华创富股权结构

兆华创富股权结构图如下，其中，毋一兵为兆华创富的普通合伙人：

（三）毋一兵先生主要情况

1、性别：男

2、国籍：中国国籍，无其他国家和地区永久居留权

3、身份证号：110102196711；

4、住所：北京市朝阳区辛店路 1 号；

二、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

兆华投资和兆华创富作为龙洲股份收购兆华供应链的交易对方，兆华投资和兆华

创富共同作为业绩承诺方共同向龙洲股份作出业绩承诺，目前，毋一兵为兆华投资的

执行事务合伙人，同时也是兆华创富的执行事务合伙人。因此，毋一兵为信息披露义

务人兆华投资及兆华创富之主要负责人和实际控制人。根据《收购管理办法》第八十

三条对一致行动人的定义，兆华投资与兆华创富互为一致行动人。

兆华创富

陈中联

23%

马宁

23%

周 文

23%

毋一兵

16%

许姗姗

15%

6

三、信息披露义务人持有、控制在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除本次权益变动，信息披露义务人不存在持有或控制其他

境内、境外上市公司 5%以上发行在外的股份的情形。

7

第三节  权益变动的目的及后续计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动目的是兆华投资及兆华创富的企业经营资金需求。

二、是否拟在未来 12 个月内继续增持龙洲股份或者处置其

已经拥有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人对在未来 12 个月内是否增持或减持上市

公司股份尚无明确计划。若发生相关事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规、

中国证监会规章和深交所规范性文件等及时履行信息披露义务。

1

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动的主要情况

（一）本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

(股)

占总股本比例

(%)

股数

(股)

占总股本比

例(%)

兆华投资

其中：无限售条件股份 8,770,736  1.5596% 19,910,059 3.5404%

   有限售条件股份 25,994,530  4.6223% 6,246,132 1.1107%

兆华创富

其中：无限售条件股份 1,605,940  0.2856% 1,658,304 0.2949%

   有限售条件股份 1,263,324  0.2246% 303,560 0.0540%

合  计 37,634,530 6.6921% 28,118,055 4.9999%

注：本次权益变动前后，兆华投资和兆华创富有限售条件股份变动是其持有的限售股于 2020

年 5 月 12 日解除限售上市流通，因此，无限售条件股份相应增加。

（二）本次权益变动的方式

信息披露义务人自前次《简式权益变动报告书》披露日（2020 年 2 月 22 日）至

本报告书签署日累计减持其所持的上市公司股份 9,516,475 股， 本次权益变动期间

累计减持股数占当前上市公司总股本的 1.6922%。

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占当前公司

总股本比例

（%）

兆华投资 集中竞价 2020 年 2月 26 日 4.25 12,000 0.0021%

兆华创富 集中竞价 2020 年 2月 26 日 4.23 300,400 0.0534%

兆华投资 大宗交易 2020 年 2月 28 日 3.90 4,000,000 0.7113%

2

兆华投资 集中竞价
2020 年 3月 26 日至

2020 年 5月 28 日
4.26 4,597,075 0.8175%

兆华创富 集中竞价
2020 年 3月 26 日至

2020 年 5月 28 日
4.09 607,000 0.1079%

合  计 9,516,475 1.6922%

3

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人买卖上市公司股份情况：

股东 买卖 方式 时间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占当前公司

总股本比例

（%）

兆华投资 卖出 集中竞价
2019年 11月 28日至

2020 年 2月 27 日
4.47 5,223,600 0.9289%

兆华投资 卖出 大宗交易 2020 年 2月 19 日 3.84 3,850,000 0.6846%

兆华投资 卖出 大宗交易 2020 年 2月 20 日 3.86 3,397,371 0.6041%

兆华创富 卖出 集中竞价
2019年 11月 28日至

2020 年 2月 27 日
4.43 400,000 0.0711%

兆华投资 卖出 大宗交易 2020 年 2月 28 日 3.90 4,000,000 0.7113%

兆华投资 卖出 集中竞价
2020 年 3月 26 日至

2020 年 5月 28 日
4.26 4,597,075 0.8175%

兆华创富 卖出 集中竞价
2020 年 3月 26 日至

2020 年 5月 28 日
4.09 607,000 0.1079%

合  计 22,075,046 3.9254%

4

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本次权

益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当

披露而未披露的其他重大信息。

5

第七节  信息披露义务人声明

信息披露义务人及其一致行动人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。信息披露义

务人在上市公司中拥有权益的股份不存在被质押、冻结等任何权利限制。

6

信息披露义务人声明

本公司承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：新疆兆华股权投资有限合伙企业

执行事务合伙人（签字）：

毋一兵

签署日期：   2020 年 5 月 28 日

7

信息披露义务人声明

本企业承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人的一致行动人：天津兆华创富管理咨询中心（有限合伙）